
            

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULO

CÂMPUS AVARÉ

 

PORTARIA AVR IFSP N.º 0084, DE 11 DE AGOSTO DE 2022PORTARIA AVR IFSP N.º 0084, DE 11 DE AGOSTO DE 2022

 

O DIRETOR-GERALDIRETOR-GERAL DO CÂMPUS AVARÉ DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULO,
designado pela PORTARIA N.º 2.367, DE 8 DE ABRIL DE 2021 (publicada no DOU em 9 de abril de 2021), no uso de suas
atribuições legais, com base na Portaria N.º 3.903, de 14 DE NOVEMBRO DE 2015,  resolve::

Art. 1º  ALTERAR, em parte, a PORTARIA Nº AVR.0124/2020, DE 05 DE NOVEMBRO DE 2020, ins>tuída pela PORTARIA Nº
AVR.0041/2017, DE 05 DE MAIO DE 2017, que designa o COLEGIADO DO CURSO DE LICENCIATURA EM LETRAS -COLEGIADO DO CURSO DE LICENCIATURA EM LETRAS -
PORT./ESP.PORT./ESP. do Câmpus Avaré do Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de São Paulo.

Art. 2º  DISPENSAR, a pedido, o(s) servidor(es) e discente(s) abaixo relacionado(s):

MEMBROMEMBRO SEGMENTOSEGMENTO CONDIÇÃOCONDIÇÃO INÍCIO MANDATOINÍCIO MANDATO

MIGUEL MORENO ESPANHA DISCENTE TITULAR
 PORTARIA Nº AVR.0111/2020, DE

23 DE SETEMBRO DE 2020

THAINARA CRISTINA DIAS DISCENTE TITULAR
 PORTARIA Nº AVR.0111/2020, DE

23 DE SETEMBRO DE 2020

KETTYLA GLAZYELLEN MARIA SOARES DE

ALMEIDA
DISCENTE SUPLENTE

 PORTARIA Nº AVR.0111/2020, DE

23 DE SETEMBRO DE 2020

Art. 3º  DESIGNAR o(s) servidor(es) e discente(s) abaixo relacionado(s):

MEMBROMEMBRO SEGMENTOSEGMENTO CONDIÇÃOCONDIÇÃO INÍCIO MANDATOINÍCIO MANDATO

EDUELI CONCEIÇÃO ALVES 

DISCENTE

TITULAR
PORTARIA AVR IFSP N.º 0084, DE

11 DE AGOSTO DE 2022

EVA RAFAELA PRADO SOBREIRA TITULAR
PORTARIA AVR IFSP N.º 0084, DE

11 DE AGOSTO DE 2022

LAURA JOAQUIM TAVEIRA TITULAR
PORTARIA AVR IFSP N.º 0084, DE

11 DE AGOSTO DE 2022

JULIA CRISTINA ALVIM RIBEIRO SUPLENTE
PORTARIA AVR IFSP N.º 0084, DE

11 DE AGOSTO DE 2022

LARISSA JUSTINIANO OLIVEIRA SUPLENTE
PORTARIA AVR IFSP N.º 0084, DE

11 DE AGOSTO DE 2022

CAMILA CORREA DE SOUZA SUPLENTE
PORTARIA AVR IFSP N.º 0084, DE

11 DE AGOSTO DE 2022

Art. 4º  FICA o referido colegiado composto pelos seguintes membros:

MEMBROMEMBRO SEGMENTOSEGMENTO CONDIÇÃOCONDIÇÃO INÍCIO MANDATOINÍCIO MANDATO SIAPESIAPE

EVA CRISTINA FRANCISCO

DOCENTE

PRESIDENTE
ENQUANTO COORDENADORA

DE  CURSO
112****

CECÍLIA DE MENEZES SOBREIRA CUNHA TITULAR
 PORTARIA Nº AVR.0111/2020, DE

23 DE SETEMBRO DE 2020
134****




	Documento assinado eletronicamente por:

